
29.04 2020 

Oglos7cnic nr 54007374R-N-2020 z dnia 29-04-2020 r. 

Aleksandrów Ku_jawski: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 534280-N-2020 

Data: 24/04/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄC.X 

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski, Krajowy numer identyfikacyjny 54496400000000, ul. ul. 

Słowackiego 12, 87-700 Aleksandrów Kujawski, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 

054 2822031 , 2822059 w. 37, e-mail przetargi_aleksandrowkuj@vp.pl, faks 054 2822031 , 2822059. 

Adres strony internetowej (url): http://www.bip.gmina-aleksandrowkujawski.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

11.l) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: N . 

Punkt: 1.2) 

W ogłoszeniu jest: I .Zamawiający przewiduje konieczność wniesienia wadium przed upływem 

terminu składania ofert w wysokości 28 000,00 zł w sposób przewidziany w art. 45 ust. 6 ustawy 

Pzp. 2.W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu, wykonawca wpłaca ww. kwotę przelewem 

na rachunek bankowy wskazany w pkt. I w specyfikacji istotnych wamnków zamówienia z 

oznaczeniem: Wadium - nr referencyjny ZP.271.11.2020.EW. Jako tennin wniesienia wadium 

przyjęty zostaje tennin uznania kwoty na rachunku zamawiającego. 3.Wadium w formie 

poręczeń lub gwarancji musi wskazywać jako beneficjenta Gminę Aleksandrów Kujawski. 

4.Wadium w fonnie poręczeń lub gwarancji należy złożyć wraz z ofertą (w oryginale). 

Dokument wadium winien być dołączony do oferty w oddzielnej kopercie lub w sposób, który 

pozwoli na jego późniejszy zwrot wykonawcy bez naruszenia integralnośc i całej oferty. 

1/2 



29.04 2020 

Dokument w,idium ,.vinicn być oznac70ny: Wadium „Remont drogi gminnej nr I 60204C w 
miejscowości Sl011sk Dolny, gmina Aleksandrów Kujawski '', nr referencyjny 
ZP.27 I. I 1. 2020.F:W. 5.Wadium w formie pon;czc11 luh gwarancj i musi gwarantować 
zamawiaj,1ccmu bczwanmkow<} wyplat9 na jego pierwsze pisemne żądanie kwoty wadium w 
pt7ypadkach określonych w art. 46 ust. 4a oraz ust. 5 ustawy, bez jakichkolwiek dodatkowych zastrzeże,, i wanmków. Poręczenia i gwarancje musz::1 być ważne co najmniej przez okres 
zwi,1zania o fertą, a w przypadku przedłużenia terminu związania ofertą - także przez ten okres. W ogłoszeniu powinno być: I .Zamawiający przewiduje konieczność wniesienia wadium przed upływem te1111inu składania ofert w wysokości 28 000,00 zł w sposób przewidziany w art. 45 ust. 6 ustav.ry Pzp. 2.W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu, wykonawca wpłaca ww. kwotę 

przelewem na rachunek bankowy wskazany w pkt. I w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia z oznaczeniem: Wadium - nr referencyjny ZP.271 . I 1.2020.EW. Jako termin 
wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku zamawiającego. 
3.Wadium w fom1ie poręczeń lub gwarancji musi wskazywać jako beneficjenta Gminę 
Aleksandrów Kujawski. 4.Wadium w formie poręczeń lub gwarancji należy złożyć wraz z ofertą (w oryginale lub w formie określonej w pkt. 5). Dokument wadium winien być dołączony do oferty w oddzielnej kopercie lub w sposób, który pozwoli na jego późniejszy zwrot wykonawcy bez naruszenia integralności całej oferty. Dokument wadium winien być oznaczony: Wadium -„Remont drogi gminnej nr l 60204C w miejscowości Słońsk Dolny, gmina Aleksandrów 
Kujawski", nr referencyjny ZP.271.11.2020.EW. 5.Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia wadium w formie poręczeń lub gwarancji wystawionej w formie elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do ich wystawienia - tj . podpis elektroniczny spełniający wymogi bezpieczeństwa określone w ustawie z dnia 05 września 
2016r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2019 r. , poz. 162 ze zm.) w obu poniższych fonnach jednocześnie: I) wydruku dokumentu dołączonego do oferty oraz 
dodatkowo 2) wersji elektronicznej dokumentu przesyłanej Zamawiającemu za pomocą poczty elektronicznej, na adres sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski .pl do dnia 11 .05 .2020 r. do 
godziny I 0:00. 6. Wadium w formie poręczeń lub gwarancji musi gwarantować zamawiającemu 
bezwarunkową wypłatę na jego pierwsze pisemne żądanie kwoty wadium w przypadkach 
określonych w art. 46 ust. 4a oraz ust. 5 ustawy, bez jakichkolwiek dodatkowych zastrzeżeń i warunków. Poręczenia i gwarancje muszą być ważne co najmniej przez okres zwi,:izania ofert,), a w przypadku przedłużenia terminu związania ofertą - także przez ten okres. 

2/2 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

